servidores ativos do SISPREV/TO estao em conformidade ate a competencia de novembro 

de 2025. Em relagao a Prefeitura Municipal foi apresentada a notificagao extrajudicial do dia 

12 de dezembro com a cobranga do pagamento dos doze parcelamentos previdenciarios 

celebrados no valor total R$ 2.948.160,59 (dois milhoes novecentos e quarenta e oito mil 
cento e sessenta reais e cinquenta e nove centavos) da competencia de novembro de 2025. 

Em relagao a parte segurada foi realizado o pagamento parcial em relagao a competencia de 

novembro de 2025, no valor de R$ 322.938,48 (trezentos e vinte e dois mil novecentos e trinta 

e oito reais e quarenta e oito centavos). Foi analisada a folha de pagamento do mes de 
novembro de 2025, que esta regular, inclusive com o devido repasse da Prefeitura referente 

aos beneflcios do tesouro municipal. Em seguida, Hugo apresentou o desempenho da carteira 

de investimentos de novembro de 2025, com retorno de 0,62% e R$ 692.308,94 (seiscentos 
e noventa e dois mil trezentos e oito reais e noventa e quatro centavos) de receita financeira 

no mes, acumulando retorno de R$ 10.960.852,58 (dez milhdes novecentos e sessenta mil 
oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) ate novembro e valor total da 

carteira em R$ 109.207.591,95 (cento e nove milhbes duzentos e sete mil quinhentos e